Kod producenta HEB670
Wysokość 0.06
Długość 0.14
Szerokość 0.11
EAN 5900005157219
Stan Nowy
Przekaźnik programowalny NEED-24DC-11-
16-8R wejścia 16 wyjścia 8, zasilanie: 24VDC
Indeks: 178249 Producent: Relpol Kod producenta: 857366
Cena: 1,626.48 zł
Opis
Przekaźnik programowalny NEED-24DC-11-16-8R wejścia
16 wyjścia 8, zasilanie: 24VDC
Producent: Relpol
NEED-24DC-11-16-8R Przekaźnik programowalny w wersji 11. Wejścia - 16, zaciski: I1-I2-I3-I4-I5-I6-I7-I8-I9-I10-I11-I12-
I13-I14-I15-I16. Wyjścia - 8 wyjść przekaźnikowych - 10 A / 250 V AC, numeracja wyjść: Q1-Q2-Q3-Q4-Q5-Q6-Q7-Q8
(każde wyjście posiada dwa zaciski). Programowanie: LAD, STL. Napięcie zasilające: 24 V DC - zaciski: (+)L - (-)N.
Wskaźniki LED stanu przekaźnika oraz wejść / wyjść. Wymiary: 90 x 132 x 55 mm. Montaż na szynie 35 mm lub wkrętami
do płyty. IP 20.
Parametry
	Przekaźnik programowalny NEED-24DC-11-16-8R wejścia 16 wyjścia 8, zasilanie: 24VDC
	Opis
	Przekaźnik programowalny NEED-24DC-11-16-8R wejścia 16 wyjścia 8, zasilanie: 24VDC